INDICAÇÃO Nº 035/2021

Senhor Presidente,

 Apresento a Vossa Excelência, nos termos do artigo 138 do

Regimento Interno, a presente indicação, sugerindo a Excelentíssima

senhora prefeita, que  providencie a manutenção de uma peça para a

torre de celular que transmite o sinal nos bairros.

.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz justa e necessária, uma vez que os

moradores  da zona rural estão sem sinal da torre já algum tempo,devido

os problemas técnicos.

Sem mais para o momento, agradeço e subscrevo, enviando meus

protestos de estimo e apreço.

.

Sala das Sessões, 22 de abril de 2021.

                                                 Celso Pereira da Silva
Vereador